DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM AO PACIENTE IDOSO COM INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ANA CLARA LUNA SANTIAGO, ELOISA
ARAÚJO DE CARVALHO, TARCÍSIO TÉRCIO DAS NEVES JÚNIOR, HOSANA
LOURENCO DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53961

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53961